２０２１年３月１８日

各位

「カードローンＱ－ＬＯＡＮ」商品リニューアルキャンペーンの実施について

 株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄、以下「当行」といいます。）は、２０２１年２月２６

日（金）より、カードローンＱ－ＬＯＡＮにおいて、「契約極度額の拡大（上限５００万円 →

上限８００万円）」および「最安金利の引下げ（極度額８００万円の場合１．６％、極度に

応じた段階金利）」を行い、多くのお客さまのニーズにお応えした商品内容にリニューアル

いたしました。さらに、お客さまに親しみをもっていただけるよう、商品ロゴとキャラクタ

ーも併せて変更しております。

 今般、商品のリニューアルを記念して、２０２１年３月１８日（木）より、「カードロー

ンＱ－ＬＯＡＮ」商品リニューアルキャンペーンを開始しますので、お知らせします。

当行は、今後ともお客さまの多様なニーズ、利便性の向上にお応えするため、商品・サー

ビスの充実に努めてまいります。

記

１．キャンペーンの概要

名  称 「カードローンＱ－ＬＯＡＮ」商品リニューアルキャンペーン

実施期間 ２０２１年３月１８日（木）～２０２１年９月３０日（木）

内  容 期間中にＷＥＢでお申込みのうえ、カードローンＱ－ＬＯＡＮを新規で

ご契約いただいた先着１，０００名の方にＱＵＯカード１，０００円分

をプレゼント

応募方法 自動エントリーにつき応募不要

ご留意事項 ・ 商品内容につきましては、店頭またはホームページの商品概要説明書

にてご確認ください。

・ ＱＵＯカードのプレゼントはお一人さま１回とさせていただきます。

・ ＱＵＯカードはご契約後に送付しますローンカードと一緒に発送

いたします。

・ カードローンご利用には所定の審査があります。審査の結果、ご希望

に添えない場合もありますので、あらかじめご了承ください。

・ 予告なくキャンペーンの内容を変更中止することがあります。

・ 商品は、課税対象になる場合があります。詳細は税務署等にご相談

ください。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２．リニューアルした商品ロゴ、キャラクターの紹介

＜新＞

＜旧＞

３．カードローンＱ－ＬＯＡＮの商品概要

ご利用いただける方 契約時年齢満２０歳以上７４歳以下

ご融資極度額 １万円～８００万円

※ 審査によりこの範囲で決めさせていただきます。

ご融資期間 ３年（原則として自動的に更新します。）

ご融資利率

（保証料含む）

下表のご融資極度額に応じたご融資利率を適用します。

ご融資極度額 ご融資利率

１万円～１００万円 年１４.６％

１０１万円～２００万円 年１２.６％

２０１万円～３００万円 年１０.６％

３０１万円～４００万円 年 ８.６％

４０１万円～５００万円 年 ６.６％

５０１万円～６００万円 年 ４.６％

６０１万円～７００万円 年 ３.６％

７０１万円～７９９万円 年 ２.６％

８００万円 年 １.６％

※ ご融資利率は変動金利です。金融情勢などによって変更する

場合があります。

※ ２０２１年２月２６日以降にご契約のお客さまのご融資利率

です。それ以前にカードローン「Ｑ-ＬＯＡＮ」をご契約の

お客さまのご融資利率は上記利率と異なる場合があります。

ご返済方法 ３５日ごと（３５日返済）

約定返済金額 ミニマムペイメント方式

(1)借入金額１０万円以下・・・・・・２，０００円以上

(2)借入金額２０万円以下・・・・・・４，０００円以上

(3)借入金額３０万円以下・・・・・・６，０００円以上

以下、お借入金額が１０万円増すごとに２，０００円を追加

※ 一部、お客さまによって異なる場合があります。

担保・保証人 担保・保証人は不要

遅延損害金 年１４．９５％

その他 詳しくは店頭またはホームページの説明書にてご確認ください。

（２０２１年２月２６日現在）

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】